
 
 
 

GABINETE DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI 

Procuradoria Geral do Município de Niterói 
Rua Visconde de Sepetiba, 987, 7º andar, Centro – Niterói 

CEP: 24020-206 
 

 

 

Publicado em 24 de maio de 2025 

 

PORTARIA PGM Nº 32 DESIGNA REPRESENTANTES DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

PARA FISCALIZAR O TERMO DE CONVÊNIO Nº 003/270/2024 E ADITIVOS.  

O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI, no uso das atribuições legais que lhe foram 

conferidas,  

RESOLVE:  

Art. 1º- Nomear ABDALLAH EVANGELISTA ABOU KAMEL, Servidor, matrícula 1239964-5 e CAIO 

MAYERHOFFER MACHADO MORAES PESSANHA, Procurador, matrícula 1244482-0, como 

representante da Procuradoria Geral do Município, para fiscalizar o Termo de Convênio nº 

003/270/2024 e aditivos, referente à cooperação técnica e material, para prestação jurisdicional 

no momento da cobrança dos débitos levados à dívida ativa, cuja gestora é a Procuradoria Geral 

do Município.  

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 


